МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМ.В.А.ГОРИШНЕГО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

г. Симферополь
«30» октября   2020г.                                                                                         № 402

О назначении ответственных
за реализацию проекта «Активные каникулы»
в МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего»

Согласно письму Министерства образования от 29.10.2020 № 2184/01-14 «О
необходимости реализации проекта «Активные каникулы»», с целью организованного и
содержательного досуга учащихся МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» в период
каникул, создания безопасных условий жизнедеятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за реализацию проекта «Активные каникулы» заместителя

директора по ВР Пиньчукову С.Г., педагога-организатора Арбуз О.С., системного
администратора Клименко А.Н., классных руководителей 1-11 классов.

2. Педагогу-организатору Арбуз О.С.:
2.1. Обобщать и своевременно подавать для размещения на сайте информацию о

проведении и итогах муниципальных, школьных конкурсов, акций и мастер-классов
различной направленности, мероприятий, проводимых в дистанционном формате, в
том числе, с привлечением представителей общественных организаций,
заинтересованных служб и ведомств;

3. Системному администратору Клименко А.Н.:
3.1. Обеспечить своевременное   размещение информации   о мероприятиях по

организованному досугу школьников в каникулярный период «Активные каникулы» на
сайте школы

3.2. Разместить памятки по безопасности жизнедеятельности в каникулярный период,
памятки по профилактике коронавирусной инфекции 2019-nCoV и других вирусных
заболеваний;

4. Классным руководителям 1-11-х классов:
4.1. Обеспечить выполнение плана воспитательных мероприятий по   организованному
досугу школьников, мероприятий по формированию навыков безопасного поведения в
социальной и информационной среде (правила безопасности дорожного движения на воде,
в лесу, в бытовых ситуациях и др.) в каникулярный период.
4.2. По итогам   участия в конкурсах обобщить и предоставить информацию, отчеты
педагогу-организатору Арбуз О.С.
5. Контроль   за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Пиньчукову С.Г.

Директор                                                                                                И.А. Клименко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМ.В.А.ГОРИШНЕГО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

г. Симферополь
«22» июня 2021 г.                                                                                         № 321

О внесении изменений
в приказ по реализации проекта «Активные каникулы»
в МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего»

Согласно письму Министерства образования от 29.10.2020 № 2184/01-14 «О
необходимости реализации проекта «Активные каникулы»», приказу Управления
Образования № 362 от 11.06.2021 «Об организации проекта «Активные каникулы» в 2021
году в г. Симферополь, с целью организованного и содержательного досуга учащихся
МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» в период каникул, создания безопасных условий
жизнедеятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за реализацию проекта «Активные каникулы» заместителя

директора по ВР Пиньчукову С.Г., педагога-организатора Арбуз О.С., системного
администратора Клименко А.Н., классных руководителей 1-11 классов.

2. Педагогу-организатору Арбуз О.С.:
a. Обобщать и своевременно подавать для размещения на сайте информацию о

проведении и итогах муниципальных, школьных конкурсов, акций и мастер-
классов различной направленности, мероприятий, проводимых в дистанционном
формате, в том числе, с привлечением представителей общественных
организаций, заинтересованных служб и ведомств;

3. Системному администратору Клименко А.Н.:
3.1.Обеспечить своевременное   размещение информации   о мероприятиях по

организованному досугу школьников в каникулярный период «Активные каникулы»
на сайте школы

3.2.Разместить памятки по безопасности жизнедеятельности в каникулярный период,
памятки по профилактике коронавирусной инфекции 2019-nCoV и других вирусных
заболеваний;

4. Классным руководителям 1-11-х классов:
4.1. Обеспечить выполнение плана воспитательных мероприятий по   организованному
досугу школьников, мероприятий по формированию навыков безопасного поведения в
социальной и информационной среде (правила безопасности дорожного движения на воде,
в лесу, в бытовых ситуациях и др.) в каникулярный период.
4.2. По итогам   участия в конкурсах обобщить и предоставить информацию, отчеты
педагогу-организатору Арбуз О.С.
5. Заместителю директора по воспитательной работе Пиньчукову С.Г.:

5.1.Взять под контроль занятость обучающихся в каникулярное время, в том числе и
трудовую, состоящих на всех видах учета и требующих особого педагогического
внимания.

6. Контроль   за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Пиньчукову С.Г.

Директор                                                                                                И.А. Клименко

		2021-06-23T11:14:27+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Горишнего» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	Клименко Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью